DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano 6

Outros

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 43/2021

Aiquara, 04 de agosto de 2021

Exmo. Prefeito Municipal de Aiquara, Sr. DELMAR RIBEIRO,

Por meio desde ofício, ENCAMINHAMOS PARA SANÇÃO E PROMULGAÇÃO o texto
final do Projeto de Lei N° 08/2021, o qual foi aprovado com emenda modificativa, por
unanimidade pela Câmara Municipal de Aiquara – Bahia.

Sem mais para o momento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 019
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40139C97E3536718D5B4DB4102AFD43F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 61/2021

Aiquara, 10 de novembro de 2021

Exmo. Prefeito Municipal de Aiquara, Sr. DELMAR RIBEIRO,

Por meio desde ofício, ENCAMINHAMOS PARA SANÇÃO os projetos de Lei números
012/2021, que Dispõe sobre a criação do Vale Gás para distribuir Gás –GLP as
famílias em situações de vulnerabilidade social e do Município de Aiquara –Bahia
e Projeto de Lei 013/2021 que Autoriza o chefe do Poder Executivo abrir credito
adicional especial ao Orçamento do exercicio Financeiro de 2020 os quais    foram
aprovados sem emenda modificativa, por unanimidade pela Câmara Municipal de
Aiquara – Bahia.

Sem mais para o momento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos.

Cordialmente,

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahi

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 020
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40139C97E3536718D5B4DB4102AFD43F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 62/2021

Aiquara, 10 de novembro de 2021

Exmo. Prefeito Municipal de Aiquara, Sr. DELMAR RIBEIRO,

     Por meio desde ofício, ENCAMINHAMOS o Requerimento Verbal da vereadora
Mirian Batista Sanches o qual foi aprovado, por unanimidade pela Câmara Municipal de
Aiquara – Bahia.

Sem mais para o momento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos. Requerimento V

Cordialmente

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 021
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40139C97E3536718D5B4DB4102AFD43F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 65/2021

Aiquara10 de novembro de 2021

Exmo. Prefeito Municipal de Aiquara, Sr. DELMAR RIBEIRO,

    Por meio desde ofício, ENCAMINHAMOS o Projeto de Indicação de autoria do
Vereador Péricles Ferreira Alves, aprovado por unanimidade pela Câmara Municipal
de Aiquara – Bahia.

Sem mais para o momento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 022
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40139C97E3536718D5B4DB4102AFD43F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 066/2021

Aiquara, 30 de novembro de 2021.

Do: Presidente da Câmara de Aiquara, José Oliveira Silva

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Delmar Ribeiro

Sr. Prefeito,

     Por meio deste oficio, encaminhamos para Sanção e Promulgação o texto final do
Projeto de Lei nº 019/2021 de 25 de novembro de 2021, o qual foi aprovado sem
emendas por mar maioria absoluta pela Camara Municipal de Aiquara –Bahia.

    Certo do vosso cumprimento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara – Bahia

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 023
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40139C97E3536718D5B4DB4102AFD43F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 067/2021

Aiquara, 29 de novembro de 2021.

Do: Presidente da Câmara de Aiquara, José Oliveira Silva

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Delmar Ribeiro

Sr. Prefeito,

Vimos através do presente ofício informar que, foi aprovado por unanimidade pelo
plenário da Câmara de Vereadores os requerimentos 050 ,053 e Indicação 04/2021
ambos de autoria do vereador Evaristo Gomes Santos Brito.

    Certo do vosso cumprimento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara – Bahia

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 024
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40139C97E3536718D5B4DB4102AFD43F

		2021-12-07T14:15:24-0300